
ORIENTAČNÍ ČASOVÝ HARMONOGRAM

3.12.2019

1880

PATRO BYT NÁJEMCE ČAS
3 44 Janíkovi 8:00 - 8:25

3 43

Šebelová Hana, 

Pšikalovi 8:25 - 8:50

3 42

Kyzlinková Andrea, 

Ujházy Dušan 8:50 - 9:15

2 41 Zouharová Lucie 9:15 - 9:40

2 40

Kopečná Eva, 

Šumbera Martin 9:40 - 10:05

2 39 Grund Václav 10:05 - 10:30

1 38 Drbalová Daniela 10:30 - 10:55

1 37 Kuncová Jana 10:55 - 11:20

1 36 Fadrná Jana 11:20 - 11:45

0 35 Horáčková Alena 12:45 - 13:10

0 34 Kalužík Jiří 13:10 - 13:35

0 33 Řičánková Alena 13:35 -14:00

Žádáme předsedu objektu o součinnost při zpřístupnění společných měřidel.

Upozorňujeme, že změny v harmonogramu jsou z technických důvodů možné pouze po domluvně a výhradně ve výjimečných 

případech. Změna je možná nejpozději dva pracovní dny před plánovaným termínem. Děkujeme za pochopení.



ORIENTAČNÍ ČASOVÝ HARMONOGRAM

3.12.2019

1878

PATRO BYT NÁJEMCE ČAS

3 32

Dvořáčkovi Libor a 

Alena
14:10 - 14:35

3 31 Kalužíková Jarmila 14:35 - 15:00

3 30 Martínková Alena 15:00 - 15:25

2 29 Součková Lenka 15:25 - 15:50

2 28 Hanšutová 15:50 - 16:15

2 27 Němec Jaromír 16:15 - 16:40

1 26
Chudáčková Vladimíra 16:40 - 17:10

1 25
Novotná Lucie, Bláhovi 17:10 - 17:35

1 24

Kmeťovi Martin a 

Marie
17:35 - 18:00

0 23 Zouharová Zdeňka 18:00 - 18:25

0 22 Kovář Radomír 18:00 - 18:25

0 21
Soukalová Milada, 

Havlíčkovi 
18:25 - 18:50

Žádáme předsedu objektu o součinnost při zpřístupnění společných měřidel.

Upozorňujeme, že změny v harmonogramu jsou z technických důvodů možné pouze po domluvně a výhradně ve výjimečných 

případech. Změna je možná nejpozději dva pracovní dny před plánovaným termínem. Děkujeme za pochopení.



ORIENTAČNÍ ČASOVÝ HARMONOGRAM

3.12.2019

1876

PATRO BYT NÁJEMCE ČAS

2 20
Přibylovi Josef a Alena 14:10 - 14:35

2 19 Kříž Roman 14:35 - 15:00

1 18 Bojdovi David a Pavla 15:00 - 15:25

1 17

Švábenská a 

Švábenský Marie a Jiří
15:25 - 15:50

1 16 Kotlánová Pavlína 15:50 - 16:15

0 15 Crhákovi Jiří a Věra 16:15 -16:40

0 14 Šmoldasová Pavla 16:40 - 17:05

0 13

Bojdovi Radomír a 

Věra
17:05 - 17:30

17:30 - 17:50

Žádáme předsedu objektu o součinnost při zpřístupnění společných měřidel.

Sklep, provozní a venkovní teploměr

Upozorňujeme, že změny v harmonogramu jsou z technických důvodů možné pouze po domluvně a výhradně ve výjimečných 

případech. Změna je možná nejpozději dva pracovní dny před plánovaným termínem. Děkujeme za pochopení.



ORIENTAČNÍ ČASOVÝ HARMONOGRAM

3.12.2019

1874

PATRO BYT NÁJEMCE ČAS
3 12 Feiková Ilona 8:00 - 8:25

3 11
Němcová JUDr. Vlasta 8:25 - 8:50

3 10 Havlík 8:50 - 9:15

2 9 Jelínek 9:15 - 9:40

2 8 Beranovi Petr a Ivana 9:40 - 10:05

2 7 Matušková Stanislava 10:05 - 10:30

1 6 Dlapová Ivana 10:30 - 10:55

1 5 Tihelka 10:55 - 11:20

1 4 Kadidlová Zdenka 11:20 - 11:45

0 3

Stejskalovi Jaromír a 

Helena
12:45 - 13:10

0 2

Horákova Eva Ondrěj 

Hoffman
13:10 - 13:35

0 1 Hospodářská Blažena 13:35 - 14:00

Žádáme předsedu objektu o součinnost při zpřístupnění společných měřidel.

Upozorňujeme, že změny v harmonogramu jsou z technických důvodů možné pouze po domluvně a výhradně ve výjimečných 

případech. Změna je možná nejpozději dva pracovní dny před plánovaným termínem. Děkujeme za pochopení.


